
 
 

“AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERU: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA” 

CAS N° 012-2021- MINEDU-UGEL CARAVELI 
ATICO  de 14 de mayo del 2021 

 

RESULTADOS EVALUACIÓN HOJA DE VIDA DE POSTULANTES PARA EL PROCESO DE 

COBERTURA DE PLAZAS CAS DE LA SEDE ADMINISTRATIVA UGEL CARAVELI: 

UGEL CARAVELI 

ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA: 

 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 

EVALUACION HOJA DE VIDA 

OBSERVACION 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACIÓN EXPERIENCIA PUNTAJE 

01 BETSY MADHAI COAQUIRA PARI 15 13 17 45 CUMPLE 

02 CESAR AUGUSTO DIAZ VELASQUEZ    - 
NO CUMPLE con la 

Experiencia Específica 
requerida. 

03 GIUSEPPE ABIMAEL CCALLE PUMA    - 
NO CUMPLE con el Grado 
de Bachiller, Experiencia 

General y Especifica. 

04 JAIR EDISON ESPINOZA LUDEÑA    - 
NO CUMPLE con la 

Experiencia Específica 
requerida. 

05 JOSE ANTONIO PORTOCARRERO SEOPA    - 
NO CUMPLE con la 

Experiencia Específica 
requerida. 

06 JOSIAS AUGUSTO HUMPIRI CAYO    - 
NO CUMPLE con la 

Experiencia Específica 
requerida 

07 JUAN CARLOS PEREZ JULCA 15 20 16.4 51.4 CUMPLE 

08 JULIA CLAUDIA AUCAPINO CHAIÑA 15 0 13 28 CUMPLE 

09 JUSTO MANUEL SAICO SAICO    

- 

NO CUMPLE con la 
Experiencia General, 

Específica requerida y 
Declaraciones Juradas. 

10 KATHERINE YACTAYO NOLAZCO    
- 

NO CUMPLE con la 
Experiencia Específica 

requerida 



 
 

11 KEYLA PRISCILIA SOTELO SERVELEON    
- 

NO CUMPLE con la 
Experiencia Específica 

requerida 

12 LEONID LLANTO SEMINARIO    

- 

NO CUMPLE con la 
Experiencia Específica 

requerida y Declaraciones 
Juradas. 

13 LUIS ANGHELO VERA FLORES    
- 

NO CUMPLE con la 
Experiencia Específica 

requerida 

14 MARITZA BETSABET MEDINA RAMOS 15 18 8.3 41.3 CUMPLE 

15 MARLENE QUIROZ CORDOVA    
- 

NO CUMPLE con la 
Experiencia Específica 

requerida 

16 MICHAEL EDUARDO BEJARANO GAMA    

- 

NO CUMPLE con la 
Experiencia Específica 

requerida y Declaraciones 
Juradas. 

17 MIRIAN CHRISTINE GOMEZ OCHOA    
- 

NO CUMPLE con la 
Experiencia Específica 

requerida 

18 NILDA LUZ PABLO PAUCAR    
- 

NO CUMPLE con la 
Experiencia Específica 

requerida 

19 RANDY STEVENS GONZALES APAZA 18 8 20 46 CUMPLE 

20 RAUL ENRIQUE CASTILLO CARDENAS    
- 

NO CUMPLE con el Grado 
de Bachiller y 

Declaraciones Juradas. 

21 RICHARD FORTON SANTE    
- 

NO CUMPLE con los 
requisitos mínimos 

requeridos. 

22 WASHINGTON AGAPITO CUPI QUISPE 15 0 6.7 21.7 CUMPLE 

23 ALDO ERNESTO ROSADIO CASAS    
- 

NO CUMPLE con la 
Experiencia Específica 

requerida 

24 ANDREA CELESTE PIMENTEL GONZALES 15 12 3.3 30.3 CUMPLE 

25 DANNY JHONNY TRINIDAD RAMOS 15 16 11.8 42.8 CUMPLE 

26 EDWARD AÑASCO CONDORI    
- 

NO CUMPLE con la 
Experiencia Específica 

requerida 

27 ELVIS CUEVA CHOQUEHUANCA 15 10 7.3 32.3 CUMPLE 

28 ELVIZ HERNAN QUISPE GARCIA 15 6 8.25 29.25 CUMPLE 

29 FRANCIS ALIKHINI BARRIOS LLAGAS    
- 

NO CUMPLE con la 
Experiencia Específica 

requerida 



 
 

30 ILLYIA XIOMARHA MADUEÑO PONCE    
- 

NO CUMPLE con la 
Experiencia Específica 

requerida 

31 JHON MICHELL VILCA HUAMANI    
- 

NO CUMPLE con el Grado 
de Bachiller y Experiencia 

Específica requerida 

32 JOELY ELIZABETH ZAGASTIZABAL 
MONTES 

   

- 

NO CUMPLE con el Grado 
de Bachiller, Experiencia 

General y Específica 
requerida 

33 JONATHAN JUNIOR VILCA QUISPE    
- 

NO CUMPLE con la 
Experiencia Específica 

requerida 

34 JORGE RAMIRO ALARCON VARGAS    
- 

NO CUMPLE con la 
Experiencia General y 
Específica requerida 

35 KELLY DAMARIS LOPEZ SAGASTEGUI    
- 

NO CUMPLE con la 
Experiencia Específica 

requerida 

36 KEVIN GEANMARCO SARAVIA MEDINA 20 17 13 50 CUMPLE 

37 KEVIN OLIVER HUAMAN GOICOCHEA    

- 

NO CUMPLE con la 
Experiencia General, 

Específica requerida y 
Declaración Jurada. 

38 LUCERO GUADALUPE GUZMAN QUISPE 15 6 19.5 40.5 CUMPLE 

39 VICTOR ALEJANDRO RAVILLET ALDANA    
- 

NO CUMPLE con la 
Experiencia Específica 

requerida 

 

 

LA COMISION 

 


